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Ordre de passage nominatif - GR / CHPT INTERDEP OUEST / REGIONAL FEDERAL ET PERFORMANCE / INDIVIDUEL du 19/11/2022 au 20/11/2022 - VIVIER AU COURT

Dimanche 20/11/2022

Plateau
Subdvision 1
Categories: Régionale GE 10-11 ans GR, 12-13 ans GR

Noms Club Catégorie Vestiaires Echauff corpo Contrdle engin Echauff engin A Echauff engin B Pré compet A Pré compet B Concentration Passage
1 Lilie LHERBIER SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 07:55:00 08:00:00 08:20:00 08:23:00 08:43:00 08:43:00 08:58:00 09:00:00
2 Leina BOUKELMOUN EFFORT DE NOUZONVILLE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 07:59:00 08:04:00 08:24:00 08:27:00 08:47:00 09:02:00 09:04:00
8 Illona MOUREIX OL. RETHELOIS GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:03:00 08:08:00 08:28:00 08:31:00 08:51:00 08:49:00 09:06:00 09:08:00
4 Lou LEGER SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:07:00 08:32:00 08:35:00 08:55:00 09:10:00 09:12:00
5 Leane LAND SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:11:00 08:36:00 08:39:00 08:59:00 08:57:00 09:14:00 09:16:00
6 Eline DONNIOU LA CHAMPENOISE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:15:00 08:43:00 09:03:00 09:18:00 09:20:00
7 Auxane NIVOIX SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:19:00 08:47:00 09:07:00 09:05:00 09:22:00 09:24:00
8 Erin CASTEL LA CHAMPENOISE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:23:00 08:51:00 09:11:00 09:26:00 09:28:00
9 Jade HILTENBRAND SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:27:00 08:55:00 09:15:00 09:13:00 09:30:00 09:32:00
10 Paloma GUILLAUME EFFORT DE NOUZONVILLE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:31:00 08:59:00 09:19:00 09:34:00 09:36:00
11 Garance STEVENIN SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:35:00 09:00:00 09:03:00 09:23:00 09:21:00 09:38:00 09:40:00
12 CALI AKKAN SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:39:00 08:44:00 09:04:00 09:07:00 09:27:00 09:42:00 09:44:00
13 Nihad COLLOT LA CHAMPENOISE Régionale GE 10-11 ans GR Massues 08:43:00 08:48:00 09:08:00 09:11:00 09:31:00 09:29:00 09:46:00 09:48:00
14 Céleste BARTHELME—COLLET SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 08:47:00 08:52:00 09:12:00 09:15:00 09:35:00 09:50:00 09:52:00
15 Lily CONROUX EFFORT DE NOUZONVILLE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 08:51:00 08:56:00 09:16:00 09:19:00 09:39:00 09:54:00 09:56:00
16 Astrid ANDRE SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 08:55:00 09:20:00 09:23:00 09:43:00 09:58:00 10:00:00
17 Lou BOUCHAT OL. RETHELOIS GYMNIQUE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 08:59:00 09:24:00 09:27:00 09:47:00 10:02:00 10:04:00
18 Lola BIVOY EFFORT DE NOUZONVILLE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:03:00 09:28:00 09:31:00 09:51:00 10:06:00 10:08:00
19 Chloé DAUBORD LA CHAMPENOISE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:07:00 09:32:00 09:35:00 09:55:00 10:10:00 10:12:00
20 Lilou WOIRIN EFFORT DE NOUZONVILLE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:11:00 09:36:00 09:39:00 09:59:00 10:14:00 10:16:00
21 Camille SAUNIER LA CHAMPENOISE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:15:00 09:40:00 09:43:00 10:03:00 10:18:00 10:20:00
22 Violette BEDET-DIDELOT LA CHAMPENOISE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:19:00 09:44:00 09:47:00 10:07:00 10:22:00 10:24:00
23 Chloé BRION EFFORT DE NOUZONVILLE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:23:00 09:48:00 09:51:00 10:11:00 10:26:00 10:28:00
24 Marine BEDET-DIDELOT LA CHAMPENOISE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:27:00 09:32:00 09:52:00 09:55:00 10:15:00 10:30:00 10:32:00
25 Mathilde JALOUX SEDAN GYMNIQUE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:31:00 09:36:00 09:56:00 09:59:00 10:19:00 10:34:00 10:36:00
26 Alix POTHIER LA CHAMPENOISE Régionale GE 12-13 ans GR Corde 09:35:00 09:40:00 10:00:00 10:03:00 10:23:00 10:38:00 10:40:00

PAUSE




Categories: Federale 10-11 ans GR, 12-13 ans GR, 14-15 ans GR, 16-17 ans GR, 18 ans et plus GR

10:53:00
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Lya KROLIKOWSKI
Vitalie DESPOTS
Nela ZAJICEK
Héloise MALAISE
Louna GUYONNET
Manon DEBRAY
Louise MOINE
Louise BARBE
Sara MEZIANE

Elena COLIN
Joris DANIZEL PUCELLE
Agathe ABRAHAM
Lili rose NOEL
Lyana MEUNIER
Gaia SOUPLY

Chloe BLONDEAU
Lisa MARTINEZ
Emilie SAUNIER
Clotilde CUEILLE
EMMA DUTOIT
Erika HUBERT
AMELIA KOCIOLEK
Jeanne DOUCET

AG REIMS
AG REIMS
AG REIMS
AG REIMS
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
AG REIMS
AG REIMS
LA VIVAROISE RYTHMIQUE
AG REIMS
LA VIVAROISE RYTHMIQUE
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
EFFORT DE NOUZONVILLE
AG REIMS
AG REIMS
LA VIVAROISE RYTHMIQUE
LA CHAMPENOISE
LA CHAMPENOISE
AG REIMS
AG REIMS
LA VIVAROISE RYTHMIQUE
AG REIMS
AG REIMS

Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 10-11 ans GR Cerceau
Federale 12-13 ans GR Massues
Federale 12-13 ans GR Massues
Federale 14-15 ans GR Corde
Federale 14-15 ans GR Corde
Federale 14-15 ans GR Corde
Federale 14-15 ans GR Corde
Federale 14-15 ans GR Corde
Federale 14-15 ans GR Corde
Federale 16-17 ans GR Ballon
Federale 16-17 ans GR Ballon
Federale 16-17 ans GR Ballon
Federale 16-17 ans GR Ballon
Federale 16-17 ans GR Ballon
Federale 18 ans et plus GR Ruban
Federale 18 ans et plus GR Ruban

09:50:00
09:54:00
09:58:00
10:02:00
10:06:00
10:10:00
10:14:00
10:18:00
10:22:00
10:30:00
10:34:00
10:38:00
10:42:00
10:46:00
10:50:00
10:54:00
10:58:00
11:02:00
11:06:00
11:10:00
11:14:00
11:18:00
11:22:00

Subdvision 2

09:55:00
09:59:00
10:03:00
10:07:00
10:11:00
10:15:00
10:19:00
10:23:00
10:27:00
10:35:00
10:39:00
10:43:00
10:47:00
10:51:00
10:55:00
10:59:00
11:03:00
11:07:00
11:11:00
11:15:00
11:19:00
11:23:00
11:27:00

10:15:00
10:19:00
10:23:00
10:27:00
10:31:00
10:35:00
10:39:00
10:43:00
10:47:00
10:55:00
10:59:00
11:03:00
11:07:00
11:11:00
11:15:00
11:19:00
11:23:00
11:27:00
11:31:00
11:35:00
11:39:00
11:43:00
11:47:00

10:18:00

10:26:00

10:34:00

10:42:00

10:50:00

11:02:00

11:10:00

11:18:00

11:26:00

11:34:00

11:42:00

11:50:00

10:22:00

10:30:00

10:38:00

10:46:00

10:58:00

11:06:00

11:14:00

11:22:00

11:30:00

11:38:00

11:46:00

10:38:00

10:46:00

10:54:00

11:02:00

11:10:00

11:22:00

11:30:00

11:38:00

11:46:00

11:54:00

12:02:00

12:10:00

10:42:00

10:50:00

10:58:00

11:06:00

11:18:00

11:26:00

11:34:00

11:42:00

11:50:00

11:58:00

12:06:00

11:25:00
11:33:00
11:37:00
11:41:00
11:45:00
11:49:00
11:53:00
11:57:00
12:01:00
12:05:00
12:09:00
12:13:00
12:17:00

12:21:
12:25:00

10:55:00
10:59:00
11:03:00
11:07:00
11:11:00
11:15:00
11:19:00
11:23:00
11:27:00
11:35:00
11:39:00
11:43:00
11:47:00
11:51:00
11:55:00
11:59:00
12:03:00
12:07:00
12:11:00
12:15:00
12:19:00
12:23:00
12:27:00

Categories: Régionale GE 14-15 ans GR, 16-17 ans GR et 18 ans et plus GR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Léa MESLIN
Clara LEFORT
Maelys SAYART
Lilou LEBOULANGER
Raphaelle LIORE
Manon MELI
Maélle CHARPENTIER
Giulliana PULZATTO
Lilou BRION
Lea HENRIET
Lily MEURICE
Maélys BOIZET
Maelys ZDEB
Léanne MAYET
Aniko SZIVOS
Laly SALEZ
Louison LILLETTE
Inés NAVIS

Lou ann NOEL
Margaux FERREIRA

SEDAN GYMNIQUE
SEDAN GYMNIQUE
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
L'ESPOIR CHALONS
L'ESPOIR CHALONS
EFFORT DE NOUZONVILLE
EFFORT DE NOUZONVILLE
LA VIVAROISE RYTHMIQUE
SEDAN GYMNIQUE
SEDAN GYMNIQUE
SEDAN GYMNIQUE
SEDAN GYMNIQUE
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
L'ESPOIR CHALONS
EFFORT DE NOUZONVILLE
EFFORT DE NOUZONVILLE

Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 14-15 ans GR Ballon
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 16-17 ans GR Engin Libre
Régionale GE 18 ans et + GR Engin Libre
Régionale GE 18 ans et + GR Engin Libre

12:25:00
12:29:00
12:33:00
12:37:00
12:41:00
12:45:00
12:49:00
12:53:00
12:57:00
13:01:00
13:05:00
13:09:00
13:13:00
13:17:00
13:21:00
13:25:00
13:29:00
13:33:00
13:37:00
13:41:00

Subdvision 1

12:30:00
12:34:00
12:38:00
12:42:00
12:46:00
12:50:00
12:54:00
12:58:00
13:02:00
13:06:00
13:10:00
13:14:00
13:18:00
13:22:00
13:26:00
13:30:00
13:34:00
13:38:00
13:42:00
13:46:00

12:50:00
12:54:00
12:58:00
13:02:00
13:06:00
13:10:00
13:14:00
13:18:00
13:22:00
13:26:00
13:30:00
13:34:00
13:38:00
13:42:00
13:46:00
13:50:00
13:54:00
13:58:00
14:02:00
14:06:00

12:23:00

13:01:00

13:09:00

13:17:00

13:25:00

13:33:00

13:41:00

13:49:00

13:57:00

14:05:00

12:57:00

13:05:00

13:13:00

13:21:00

13:29:00

13:37:00

13:45:00

13:53:00

14:01:00

14:09:00

12:43:00

13:21:00

13:29:00

13:37:00

13:45:00

13:53:00

14:01:00

14:09:00

14:17:00

14:25:00

13:17:00

13:25:00

13:33:00

13:41:00

13:49:00

13:57:00

14:05:00

14:13:00

14:21:00

14:29:00

13:28:00
13:32:00
13:36:00
13:40:00

13:44:00

14:12:00
14:16:00
14:20:00
14:24:00
14:28:00
14:32:00
14:36:00
14:40:00
14:44:00
14:48:00

13:30:00
13:34:00
13:38:00
13:42:00
13:46:00
13:50:00
13:54:00
13:58:00
14:02:00
14:06:00
14:14:00
14:18:00
14:22:00
14:26:00
14:30:00
14:34:00
14:38:00
14:42:00
14:46:00
14:50:00

PAUSE




1 Lucia PEREZ

2 Sirine MENAZLI
3 Leyna SISSOKO
4 Lilou GUGNOT
5 Naissa MOHAMMED
6 Maurine CARON
7 Romane LECOMPTE
8 Jasmine ZAJICEK
9 Johanna RAULET

10 Capucine MILLART

HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
AG REIMS
AG REIMS
AG REIMS
AG REIMS
AG REIMS
AG REIMS
LA VIVAROISE RYTHMIQUE

Categories: Nationale C 12-13 ans GR, 14-15 ans GR, 16-17 ans GR, 18 ans et plus GR, 10-11 ans GR

15:03:00
7+

Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 10-11 ans GR Cerceau
Nationale C 12-13 ans GR Cerceau
Nationale C 12-13 ans GR Cerceau
Nationale C 14-15 ans GR Massues
Nationale C 14-15 ans GR Massues
Nationale C 16-17 ans GR Ruban
Nationale C 18 ans et plus GR Ballon
Nationale C 18 ans et plus GR Ballon

14:00:00
14:04:00
14:08:00
14:12:00
14:16:00
14:20:00
14:24:00
14:28:00
14:32:00
14:36:00

Subdvision 2

14:05:00
14:09:00
14:13:00
14:17:00
14:21:00
14:25:00
14:29:00
14:33:00
14:37:00
14:41:00

Subdvision 3 : ler passage

Categories: Nationale 10 ans GR,Nationale 11 ans GR,Nationale B 14-15 ans GR,Nationale B 18 ans et plus GR,Nationale A 16-17 ans GR,Nationale 7-9 ans GR

14:25:00
14:29:00
14:33:00
14:37:00
14:41:00
14:45:00
14:49:00
14:53:00
14:57:00
15:01:00

14:27:00

14:36:00

14:44:00

14:52:00

15:00:00

14:32:00

14:40:00

14:48:00

14:56:00

15:04:00

14:47:00

14:56:00

15:04:00

15:12:00

15:20:00

14:52:00

15:00:00

15:08:00

15:16:00

15:24:00

15:35:00
15:39:00

15:05:00
15:09:00
15:13:00
15:17:00
15:21:00
15:25:00
15:29:00
15:33:00
15:37:00
15:41:00

1 Anna IDAMI

2 Mahony NOBLE
3 ELEANE DUBOIS

4 Mordjane NOUANI
5 Laura MALTOT

6 Margaux MOINE
7 Victoria BARKHOUDARYAN

8 Juline DUCROCQ

9 Clélia CERCELET

AG REIMS
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE

AG REIMS

AG REIMS

AG REIMS

AG REIMS

AG REIMS

Nationale 7-9 ans GR Mains Libres
Nationale 10 ans GR Mains Libres
Nationale 11 ans GR Mains Libres
Nationale 11 ans GR Mains Libres
Nationale B 14-15 ans GR Ballon
Nationale B 14-15 ans GR Ballon
Nationale B 18 ans et plus GR Cerceau
Nationale B 18 ans et plus GR Cerceau
Nationale A 16-17 ans GR Ruban

14:17:00
14:21:00
14:25:00
14:29:00
14:33:00
14:37:00
14:41:00
14:45:00
14:49:00

14:22:00
14:26:00
14:30:00
14:34:00
14:38:00
14:42:00
14:46:00
14:50:00
14:54:00

14:47:00
14:51:00
14:55:00
14:59:00
15:03:00
15:07:00
15:11:00
15:15:00
15:19:00

14:50:00

14:58:00

15:06:00

15:14:00

15:22:00

14:54:00

15:02:00

15:10:00

15:18:00

15:15:00

15:23:00

15:31:00

15:39:00

15:47:00

15:19:00

15:27:00

15:35:00

15:43:00

15:35:00
15:39:00
15:43:00
15:47:00
15:51:00

16: 03 00
16:07:00

15:37:00
15:41:00
15:45:00
15:49:00
15:53:00
15:57:00
16:01:00
16:05:00
16:09:00

PAUSE

Subdvision 4 : 2nd passage

1 AnnatbAMI

2 Mahony NOBLE
3 ELEANE DUBOIS

4 Mordjane NOUANI
5 Laura MALTOT

6 Margaux MOINE
7 Victoria BARKHOUDARYAN

8 Juline DUCROCQ

9 Clélia CERCELET

HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE
HIRONDELLES TROYES GYMNIQUE

AG REIMS

AG REIMS

AG REIMS

AG REIMS

AG REIMS

Natlonale 10 ans GR Cerceau

Nationale 11 ans GR Cerceau

Nationale 11 ans GR Cerceau

Nationale B 14-15 ans GR Cerceau
Nationale B 14-15 ans GR Cerceau
Nationale B 18 ans et plus GR Engin Libre
Nationale B 18 ans et plus GR Engin Libre
Nationale A 16-17 ans GR Engin Libre

15:00:00
15:04:00
15:08:00
15:12:00
15:16:00
15:20:00
15:24:00
15:28:00
15:32:00

15:05:00
15:09:00
15:13:00
15:17:00
15:21:00
15:25:00
15:29:00
15:33:00
15:37:00

15:30:00
15:34:00
15:38:00
15:42:00
15:46:00
15:50:00
15:54:00
15:58:00
16:02:00

15:33:00

15:41:00

15:49:00

15:57:00

16:05:00

15:37:00

15:45:00

15:53:00

15:01:00

15:58:00

16:06:00

16:14:00

16:22:00

16:30:00

16:02:00

16:10:00

16:18:00

16:26:00

16:18:00
16:22:00
16:26:!

16:
16:
16:
16::
16:46:00
16:50:00

16:20:00
16:24:00
16:28:00
16:32:00
16:36:00
16:40:00
16:44:00
16:48:00
16:52:00
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